
UCHWAŁA NR XXVII/203/2020
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 26 lutego 2020 r.

w sprawie przyjęcia przez Radę Gminy Raków rezygnacji z funkcji 
wiceprzewodniczącego Rady Gminy Raków Pana Stanisława Gratki w zwiazku z jego 

wyborem na Przewodniczacego Rady Gminy Raków

Na podstawie art.19 ust 1 ustawy a dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz.U 
z 2019 r poz.506  ze zm.) po przeprowadzeniu głosowania i uchwala się, co następuje:

§ 1. 
Przyjmuje się rezygnację z funkcji wiceprzewodniczącego Rady Gminy Raków Pana 
Stanisława Gratki.

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Gratka

Id: 1B545426-867A-4CA7-8833-352A9679B6A3. Podpisany Strona 1




